令和７年１月２２日

報道機関 各位

青森県労働委員会事務局

「労働委員会委員による労働相談会」２月４日・２月１６日の開催について

 青森県労働委員会の業務運営に当たりましては、平素から格別のご協力をいただき、厚く

お礼申し上げます。

 さて、当委員会では、個々の労働者と事業主との間に生じた労働問題の迅速かつ自主的な

解決を促進するため「あっせん」を行っており、その一環として、「労働委員会委員による

労働相談会」を開催しています。

つきましては、２月の「労働委員会委員による労働相談会」を下記のとおり開催しますの

で、県民に対する周知方よろしくお願いいたします。

記

（１） 日時・場所

    日時 令和７年２月 ４日（火） １３時３０分～１５時３０分

       令和７年２月１６日（日） １０時００分～１２時００分

場所 青森県労働委員会（東奥日報新町ビル４階）

（２） 対 象 者

県内の労働者・事業主であれば、どなたでも相談に応じます。

（３） そ の 他

・費用無料、秘密厳守

    ・随時受付（予約優先）

    ・問い合わせ先 電話番号：０１７－７３４－９８３２

報道機関用提供資料（連絡先）

担当者 労働委員会事務局 副参事 川田

電話番号 017-734-9832

労働委員会事務局次長 成田